
 

 

Lehdistötiedote 9.3.2009 

 

Tietotekniikan liitto (TTL) kouluttaa kansalaisjärjestöjä viestimään tietoyhteiskunnassa 

Euroopan sosiaalirahaston, opetusministeriön ja Lapin lääninhallituksen rahoittama Tietotaitotalkoot-

hanke tuo 150 koulutustapahtumaa eri puolille Suomea 

 

Tietotekniikan liitto aloittaa maanlaajuisen Tietotaitotalkoot-hankkeen, jonka tavoitteena on parantaa 

kansalaisten tietoteknisiä viestintävalmiuksia kansalaisjärjestöille suunnatun koulutuksen avulla. 

Tietotaitotalkoita voivat tilata erilaiset järjestöt, seurat ja yhdistykset, ja koulutuksen käytännön 

toteutuksesta vastaavat koulutetut talkoovetäjät. Hankkeen tavoitteena on kehittää oppilaitosten kanssa 

yhteistyössä koulutusohjelma ja toimintamalli, jotka antavat opiskelijoille valmiudet perustaa 

tulevaisuudessa talkoita tarjoavia pienyrityksiä. Yritystoiminnan kehittäminen mahdollistaa koulutuksen 

jatkumisen pysyvänä toimintamuotona vuoden 2011 jälkeen, jolloin ESR-hanke päättyy. 

 

”Täysipainoinen osallistuminen yhteiskunnalliseen päätöksentekoon edellyttää sekä 

kansalaisjärjestöiltä että niiden yksittäisiltä jäseniltä tietotekniikan taitoja. Hankkeessa osallistujien 

tietoteknisiä viestintävalmiuksia kehitetään talkoovetäjän opastuksella yhdessä tekemällä. Yhteisöllinen 

toimintamalli lähentää tietotekniikan ammattilaisia ja kansalaisia sekä edistää IT-ammattilaisten 

käyttäjälähtöistä ajattelua”, sanoo toiminnanjohtaja Robert Serén Tietotekniikan liitosta.  

 

Tietotaitotalkoissa tehdään tilaajayhteisön tarvitsema konkreettinen tuote, kuten julkaisu, jäsenkirje, 

nettisivusto tai historiikki. Osallistujien tietotekniset valmiuden kehittyvät käytännön tekemisen ja 

osaamisen jakamisen kautta. Hanke tarjoaa resurssit yhdessä tekemiseen antamalla yhteisöjen 

käyttöön paitsi ohjaajan, myös ohjelmat, serverin ja materiaalit. Talkootapahtumat ovat niitä tilaaville 

organisaatioille pääsääntöisesti maksuttomia, ja tapahtumat ovat avoimia tilaajayhteisöjen jäsenille. 

 

”Talkoot ovat perinteinen suomalainen yhteistyön muoto, jossa jokaisen työpanos on lopputuloksen 

kannalta tärkeä. Talkoo-osallistujilta ei edellytetä aikaisempaa tietotekniikan osaamista, vaan 

talkoohengen mukaisesti tilaisuuksissa opitaan toisia tukien ja neuvoen. Tietotekniikan opettelun ei 

tarvitse olla ryppyotsaista”, toteaa Tietotaitotalkoiden projektipäällikkö Liisa Kirves.  

 

Tietotaitotalkoot on Euroopan sosiaalirahaston, opetusministeriön ja Lapin lääninhallituksen rahoittama 

hanke, joka kattaa koko Manner-Suomen alueen hankealueen ulkopuolisia alueita eli Kainuuta, 

Pohjois-Karjalaa sekä Pohjois- ja Etelä-Savoa lukuun ottamatta. Hanke jatkuu 31.5.2011 saakka. 

 



 

Hankkeen toteuttaja Tietotekniikan liitto, TTL, on valtakunnallinen ja puolueeton tietotekniikka-alalla 

toimivien yhdistysten yhteistyöjärjestö, joka koostuu lähes 30 alueellisesta yhdistyksestä, 

teemayhdistyksestä tai opiskelijayhdistyksestä. Hankkeen kumppaneina ovat ja osatoteuttajina ovat 

eCredo Oy, Helsingin Työväenopiston Opistolaisyhdistys ry, Hyvinkään-Riihimäen alueen EKES-

Yrityspalvelut, Maaseudun Sivistysliitto ry, Otavan Opisto, Suomen eOppimiskeskus, TeliaSonera Oyj, 

Tulevaisuuden tutkimuskeskus, Tulevaisuuden tutkimuksen seura ry, Vapaan Sivistystyön yhteisjärjestö 

ja Viestintäkasvatuksen seura ry. Kumppanit ja osatoteuttajat ovat hankkeessa mukana omalla 

osaamisellaan ja verkostoillaan.  

 

Tutustu Tietotaitotalkoisiin: www.tietotaitotalkoot.fi.  

Tutustu Tietotekniikan liittoon: www.ttlry.fi 

 

Lisätietoja: 

Toiminnanjohtaja Robert Serén, Tietotekniikan liitto, puh. 0400 446 300, robert.seren@ttlry.fi 

Projektipäällikkö Liisa Kirves, Tietotaitotalkoot, puh. 0400 400 082, liisa.kirves@gmail.com 

Asiantuntija/koulutusyhteistyö Marja-Liisa Viherä, Tietotaitotalkoot, puh. 0400 501 581, 

maijav@mac.com 


